АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО
Ростовской области

№. ОЬ 2017 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
М Л9Ч г. Зверево

Об утверждении прейскуранта
цен и качественных
характеристик на
гарантированный перечень
услуг по погребению на
территории муниципального
образования «Город Зверево»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О
погребении и похоронном деле», ст.ст. 16, 17 Федерального закона от
06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 03.05.2005 №
ЗОЗ-ЗС «О предоставлении материальной и иной помощи для погребения
умерших за счет средств областного бюджета», письмом Региональной службы
по тарифам Ростовской области от 17.02.2017 № 40.1/695, протоколом местной
тарифной комиссии от 30.03.2017 № 2, руководствуясь ст.ст. 3, 28 Устава
муниципального образования «Город Зверево»,

1. Утвердить прейскурант цен на гарантированный перечень услуг по
погребению, предоставляемых на территории муниципального образования
«Город Зверево», и их качественные характеристики согласно приложениям №

2. Считать утратившим силу постановление Администрации города
Зверево от 26.07.2016 № 636 «Об утверждении прейскуранта цен и
качественных характеристик на гарантированный перечень услуг по
погребению на территории муниципального образования «Город Зверево»».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
на официальном сайте Администрации города Зверево.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1 и № 2.

4. Управляющему делами Администрации г. Зверево (М.О. Конькова)
обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте
Администрации города Зверево.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации города Зверево С.П. Орлова.

Мэр города Зверево И.Ю. Зюзин

Постановление вносит
заместитель Главы Администрации
города Зверево А.Ю. Порошина

\

2

о
&

Лиси
Р<ио|57
В
>8
В
И
9«0
&
1

&
Св
П

сл

>

1Л (_1 о а й в  >

>83О
4
Я
%

о<и§

«
га>
й з
0 'О
3  |
б .  ►» Й «Г Ё

&
1 =в) ш
О 8  С
со йя Й

20)
ааси

^ Ц 4 ^о § о
8 * 8  2 « 2

И * ноо
2о
§н

яа>

л
« 2
§  §
о а>
О н  «

о

о
(нО) н
@ 8

Ю Й ю
2 Я °

&СО
ё « он

1<иX«о
И

оЗ«

а<а
о
ч:
*

& Э&о
С

Й ^
I Й^  И
& §

в $

5 *©<8 л« Й25 2 <Й *н 9. 2 Й о 3Л

« § §§ I  м 8

я Й а  й  о п С й

м«и
И
Оел

&1 § I IСО

* !

О 1П
© ^ Г *
оС гТ
т-Н 4 0
СП 1Л>
1—Н 1Л>

оямоюа>
&ок

ей

л

:ллзш! II

<=Со
&

о

л
ВО
V<оО)57
В

ВВвсв«о
&н
§
&
й
к

1Г)

I

{

й00
Оил«о

б
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

	и

	В

	о

	В

	в

	о

	к

	и